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CrakaHoMoeYyHaA mallnHa
ADLER CF35HE

CrakaHomoeuHasa mawnHa Adler CF35HE cepun
Topline c komnakTHOM KOp3uHOW 35x35 cm.

Mopenb ocHaleHa naHenbto yrnpasneHua ¢ LED-
nHAMKaTopamu. [1sorHaa nsonauma asepu,
NOMHaA WyMOM30NAUNA.

2 pexxuMa MOMKM nocyapl: 2 -3 MUHYTbI.

MawwunHa nmeeT KOMNaKTHbIe pa3mepbl U
BbICOKYIO MPON3BOANTENIbHOCTb.
MpenHa3HauyeHa Ana MblTbA CTakaHOB, 60Kanos.,
Yallek, TapenoK 1 CTONOBbIX NPUOGOPOB BbICOTOW
[0 28 cM Ha NpeanpuATMAX 06LLEeCTBEHHOrO
NUTaHWA N B pecTopaHax.

OCHOBHbI€ XapaKTepucTuKkmn

Pa3mep KacceTbl
MponssoanTenbHOCTbL

(8 3a8ucumocmu om pexxuma)
Mpon3BoanTeNbHOCTb NO CTakaHaM
(8 3a8ucumocmu om pexxuma)
MakcrmanbHasa BbicOTa 60Kanos
[lo3aTop ononackmBarLero cpeacTsa
Cucrema nnaBHoro nycka Soft Start
KoHTpona Temnepatypbl Thermostop
ABTOMaTUYECKUI CNUB BOAbI
Pacxop Bopbl 3a Lmkn

EMKocTb 6o1inepa

EMKOCTb MOEYHOW BaHHbI
HanpsaxxeHune

MouwHoCTb nomMnbl

MowHocTb 6onnepa

MowwHocTb TOHa BaHHbI

WunpurHa

Fny6uHa

BbicoTa

Bec (6e3 ynakoBKu)

CTpaHa npon3BoacTBa

350x350 mm
20-30 KOp3KnH B vac

520-780 wT/yac

280 mm
ecTb
ecTb
ecTb
ecTb
2n
25n
8n
230B
0.2 kBT
2.4 KBt
2 kBT
465 mm
460 mm
740 mm
32 Kr
Utanna
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