

Стаканомоечная машина ADLER CF35HE

Технические характеристики

Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81

Киргизия (996)312-96-26-47

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772)734-952-31 Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Таджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93

Стаканомоечная машина ADLER CF35HE

Стаканомоечная машина Adler CF35HE серии Topline с компактной корзиной 35x35 см.

Модель оснащена панелью управления с LED-индикаторами. Двойная изоляция двери, полная шумоизоляция.

2 режима мойки посуды: 2 - 3 минуты.

Машина имеет компактные размеры и высокую производительность.

Предназначена для мытья стаканов, бокалов, чашек, тарелок и столовых приборов высотой до 28 см на предприятиях общественного питания и в ресторанах.





Основные характеристики

Размер кассеты	350х350 мм
Производительность	20-30 корзин в час
(в зависимости от режима)	
Производительность по стаканам	520-780 шт/час
(в зависимости от режима)	
Максимальная высота бокалов	280 мм
Дозатор ополаскивающего средства	есть
Система плавного пуска Soft Start	есть
Контроля температуры Thermostop	есть
Автоматический слив воды	есть
Расход воды за цикл	2л
Емкость бойлера	2.5 л
Емкость моечной ванны	8л
Напряжение	230 B
Мощность помпы	0.2 кВт
Мощность бойлера	2.4 кВт
Мощность ТЭНа ванны	2 кВт
Ширина	465 мм
Глубина	460 мм
Высота	740 мм
Вес (без упаковки)	32 кг
Страна производства	Италия

Архангельск (8182)63-90-72 Астана (7172)727-132 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89 Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Липецк (4742)52-20-81 Киргизия (996)312-96-26-47

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Казахстан (772)734-952-31 Пермь (342)205-81-47
Ростов-на-Дону (863)308-18-15
Рязань (4912)46-61-64
Самара (846)206-03-16
Санкт-Петербург (812)309-46-40
Саратов (845)249-38-78
Севастополь (8692)22-31-93
Симферополь (3652)67-13-56
Смоленск (4812)29-41-54
Сочи (862)225-72-31
Ставрополь (8652)20-65-13
Таджикистан (992)427-82-92-69

Сургут (3462)77-98-35 Тверь (4822)63-31-35 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)74-02-29 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Ярославль (4852)69-52-93